

Kielce, dnia 28 października 2019 r.

WAIII.220.9.2019

Dotyczy zapytania ofertowego WAIII. 220.9.2019 na zakup wraz z dostawą jednej sztuki fabrycznie nowego (wcześniej nie rejestrowanego) samochodu osobowego dla potrzeb Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach.

Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach informuje, że w dniu 24 października 2019 r. wpłynęło (poczta elektroniczną) pismo Wykonawcy zawierające pytania dotyczące warunków realizacji zamówienia. Przytaczając poniżej jego treść, Zamawiający równocześnie udziela odpowiedzi:

- Czy Zamawiający dopuści samochód z rozstawem osi 2620 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przedmiotowym zapytaniu ofertowym Zamawiający podał preferowane parametry samochodu, dopuszczając jednak w tym zakresie odchylenia, które nie wpłyną w istotny sposób na walory użytkowe samochodu. Tym samym Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na dostawę samochodu o podanym rozstawie osi.

- Czy Zamawiający dopuści samochód z gwarancją na lakier 24 miesiące?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty z gwarancją na lakier 24 miesiące.

- Czy Zamawiający pisząc : „system wspomaganie parkowania tyłem” ma na myśli czujniki cofania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Producenci samochodów stosują różne systemy wspomaganie parkowania, dlatego też Zamawiający nie precyzował szczegółowych wymagań w tym zakresie. Ponadto, jak wskazano powyżej, podane w zapytaniu parametry są preferowanymi, a nie bezwzględnie wymaganymi. Zamawiający dopuszcza zatem złożenie oferty na dostawę samochodu wyposażonego jedynie w tylne czujniki parkowania.

ZASTĘPCA PRZEDSIĘBIORCY
Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Kielcach

mgr Zbigniew Rokas